CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE ,..t.]:1 JII4, DE 1t1t14

o Presidente da Ci'lmara Legislativa do DI&IrIto Federal, no uso de suas atrIbulçlles
reglmentlls, llOII termos das ResoIuçOes 013191 e 079193, e conforme consta do Processo n°
001.522I94-CLDF.

RESOLVE:

EXONIRAR. zANlA MARIA DOS SANTOS PIRES. matricula 10.735-48, da F~o
Oratlllclcla de Ass1Itenle léonloo I- EP-OO, di DlYldo deI~ e Docullllf1lllc;lo \.eglllIlIv8, di
Diretoria Legislativa, da Meu Diretora.

1) EXTINGUIR a referida funçlo.
2) DEVOLVER a seMdonI ao órgIo de origem.

)
I

, I i

, '